

# **DO Projects ApS**

**Vesterbrogade 57, 5. th., 1620 København V**

**CVR-nr. 38 80 68 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

**Dan Lindberg Obelitz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DO Projects ApS Vesterbrogade 57, 5. th. 1620 København V
	CVR-nr.: 38 80 68 82
	Stiftet: 24. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Lindberg Obelitz
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	Uniwa Group ApS, København Sui Ava ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.707 t.kr. mod 2.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.450	-5.100
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.450</b>	<b>-5.100</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.731.018	2.621.702
Andre finansielle indtægter	36.742	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.701.729</b>	<b>2.616.601</b>
Skat af årets resultat	-5.302	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.707.031</b>	<b>2.616.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-453.294	471.702
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.644.899
Disponeret fra overført resultat	-1.253.737	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.707.031</b>	<b>2.616.601</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	684.894	3.923.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	684.894	3.923.319
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>684.894</b>	<b>3.923.319</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.182.257	45.382
Tilgodehavender i alt	1.182.257	45.382
Likvide beholdninger	696	899
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.182.953</b>	<b>46.281</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.867.847</b>	<b>3.969.600</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	460.701
6 Overført resultat	1.700.162	2.953.899
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.750.162</b>	<b>3.964.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.383	0
Selskabsskat	5.302	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.685	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>117.685</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.867.847</b>	<b>3.969.600</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	1.962.618	1.359.000		
Tilgang i årets løb	0	603.618		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.962.618</b>	<b>1.962.618</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	2.029.208	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.662.511	2.690.209		
Udbytte	-1.500.000	-650.000		
Regulering af gevinster / tab på valuta terminskontrakter	-7.407	-11.001		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.140.710</b>	<b>2.029.208</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-68.507	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-68.507	-68.507		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-137.014</b>	<b>-68.507</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>684.894</b>	<b>3.923.319</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	343.899	412.213		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	480.913		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos DO Projects ApS</b>
Uniwa Group ApS, København	50 %	682.376	-3.325.021	684.894
Sui Ava ApS, København	25 %	-665.994	-491.780	0
		<b>16.382</b>	<b>-3.816.801</b>	<b>684.894</b>
<b>2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>				
Mellemværende med Uniwa Group ApS			371.626	45.382
Mellemværende med Sui Ava ApS			810.631	0
			<b>1.182.257</b>	<b>45.382</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder udgør t.kr. 1.182 og omfatter gældsbreve med særlige afdragsordninger.				
Ledelsen har vurderet, at de samlede tilgodehavender forfalder efter 1 år, men der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.				



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	1.309.000
Opløsning af overkurs	0	-1.309.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	460.701	0
Resultatandel	-453.294	471.702
Gevinster / tab på terminskontrakter i associerede virksomheder	-7.407	-11.001
	<u><b>0</b></u>	<u><b>460.701</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.953.899	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.253.737	1.644.899
Overført fra Overkurs ved emission	0	1.309.000
	<u><b>1.700.162</b></u>	<u><b>2.953.899</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for den associerede virksomhed JorgObé Operations ApS', bankengagement. Der var trukket 948 t.kr. på balancedagen.